



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SILITRADE APS
VIBÆKVEJ 25, BELLINGE, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2021

Jesper Houmøller

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Silitrade ApS Vibækvej 25 Bellinge 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 61 06 98
	Stiftet: 1. juni 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Weiglin Houmøller Jesper Egeberg Houmøller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel inden for limprocesser såsom limning af stål, plast, etc. støbning/potting af følsom elektronik samt lakering/coating af elektronik print til et krævende miljø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -58 tkr., der anses som værende utilfredsstillende.

Udviklingen i årets resultat samt det afledte kapitaltab skyldes primært en længere opstartsperiode end forventet.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 på det globale- og Danske marked, medførte at Silitrade ApS blev ramt af annulleringer og udsættelser af ordre, i en ellers positiv periode. Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved omkostningsreduktion. Virksomheden har i regnskabsåret gjort brug af statens hjælpepakker for kompensation af omsætningstab.

Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et overskud i 2021 samt positiv likviditet for regnskabsåret 2021.

Ejerne har givet skriftlig tilsagn, i form af en støtteklæring, om at stille den fornødne likviditet til rådighed for Silitrade ApS i regnskabsåret 2021.

Som følge af årets realiserede underskud er selskabet blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via den løbende drift i løbet af de kommende 2-3 regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

De ovenfor nævnte økonomiske konsekvenser af COVID-19 er fortsat til og med januar 2021, hvorefter der har været en stigende efterspørgsel.

Der har herudover ikke været betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	103.811	13.858
Personaleomkostninger.....	3	-149.179	-267.651
DRIFTSRESULTAT		-45.368	-253.793
Andre finansielle omkostninger.....		-12.939	-18.840
RESULTAT FØR SKAT		-58.307	-272.633
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-58.307	-272.633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-58.307	-272.633
I ALT		-58.307	-272.633

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		24.118	3.760
Varebeholdninger.....		24.118	3.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		75.166	29.706
Andre tilgodehavender.....		1.000	0
Tilgodehavender.....		76.166	29.706
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.284	33.466
AKTIVER.....		100.284	33.466
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-519.003	-460.696
EGENKAPITAL.....		-469.003	-410.696
Gæld til pengeinstitutter.....		458.378	387.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.125	27.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		309	480
Anden gæld.....		93.475	28.517
Kortfristede gældsforpligtelser.....		569.287	444.162
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		569.287	444.162
PASSIVER.....		100.284	33.466
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kapitalforhold	6		

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre driftsindtægter			1
Særlige poster			2
Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensation for omsætningstab for samlet 36.913 kr. før skat, indtægtsført under andre driftsindtægter.			
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	108.204	160.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.032	5.148	
Andre personaleomkostninger.....	36.943	101.639	
	149.179	267.651	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Kapitalforhold			6
Selskabet har realiseret et underskud på -58 tkr., der anses som værende utilfredsstillende.			
Udviklingen i årets resultat samt det afledte kapitaltab skyldes primært en længere opstartsperiode end forventet.			
Udbruddet og spredningen af Covid-19 på det globale- og Danske marked, medførte at Silitrade ApS blev ramt af annulleringer og udsættelser af ordre, i en ellers positiv periode. Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved omkostningsreduktion. Virksomheden har i regnskabsåret gjort brug af statens hjælpepakker for kompensation af omsætningstab.			
Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et overskud i 2021 samt positiv likviditet for regnskabsåret 2021.			
Ejerne har givet skriftlig tilsagn, i form af en støtteerklæring, om at stille den fornødne likviditet til rådighed for Silitrade ApS i regnskabsåret 2021.			
Som følge af årets realiserede underskud er selskabet blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via den løbende drift i løbet af de kommende 2-3 regnskabsår.			
